РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЫГОНИЧСКИЙ РАЙОН
ХМЕЛЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

    Р Е Ш Е Н И Е

От 20.10.2015г. № 44
дер. Хмелево
Об особенностях составления, рассмотрения
и утверждения проекта бюджета Хмелевского
сельского поселения на 2016 год.

          В связи со вступлением в силу Федерального закона от 30.09.2015 N 273-ФЗ "Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона "О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации" Хмелевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. До 1 января 2016 года:
1) положение Решения  от 20 октября 2015 года №  43 «О порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета Хмелевского сельского поселения, а также порядке представления рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета и его внешней проверки» (далее – Решение  от 20 октября 2015 года №  43) в отношении составления, рассмотрения и утверждения проекта  бюджета поселения (проекта решения о бюджете поселения) на плановый период, представления в Хмелевский сельский Совет народных депутатов одновременно с указанными проектами решений документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития Хмелевского сельского поселения и основных направлений бюджетной и налоговой политики) не применяются;
2) в подпункте 4.1 пункта  4 Решения  от 20 октября 2015 года №  43 слова «15 ноября» заменить словами «1 декабря»;
3) в подпункте 1 пункта 9.2 Решения  от 20 октября 2015 года №  43 слова «15 ноября» заменить словами «1 декабря»;
          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава поселения                                                                              Иванова Т.А.